145026/50, które jako umorzono uważać należy. Łódź, d. 8 marca 1889 r. 402-3-1

Zarząd Towarzystwa drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej

podaje do wiadomości, że z dniem 10 (22) kwietnia r. b. wprowadza się w wykonanie, nowa taryfa miejscowa dla przewozu pasażerów, bagaży i towarów.

Warszawa, 20 lutego (4 marca) 1889 roku.

400-1

Wojazer

znany we wszystkich miastach Rosyi, doświadczony, wymowny, specjalnie obeznany z branżą manufakturową, pragnie otrzymać odpowiednie miejsce w tutejszej fabryce, albo też komisyonera. Referencye podaje osobiście. Ulic. Piotrkowska Nr. 505 w oficye mieszkańca L. Kohna.